
PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

EXTRATOS DE CONTRATOS 

 

Extrato do Contrato nº 132/2015 – Processo nº 436/2015 – Contratante: Município de 

Louveira – Contratada: AUTO VIAÇÃO AGILE LTDA - ME – Objeto: prestação de 

serviços para transporte de atletas para os Jogos Regionais e para os Jogos Abertos do 

Interior. – Valor: R$ 70.500,00 - Códigos de recursos e fontes: 341 - 

01.06.01.27.812.0019.2021.3.3.90.33.00. – Modalidade: CC 064/2015 – Vigência: 

31/10/2015 – Assinatura: 01/07/2015. 

 

Extrato do Contrato nº 134/2015 – Processo nº 324/2015 – Contratante: Município de 

Louveira – Contratada: E. L. GARCIA LTDA - EPP – Objeto: fornecimento de link de 

internet dedicado – Valor: R$ 192.000,00 - Códigos de recursos e fontes: 677 - 

01.10.01.04.122.0020.2025.3.3.90.39.00 – Modalidade: Pregão 080/2015 – Vigência: 

02/04/2017 – Assinatura: 02/07/2015. 

 

Extrato do Contrato nº 137/2015 – Processo nº 182/2015 – Contratante: Município de 

Louveira – Contratada: J. Menezes Terraplenagem e Pavimentação Ltda. – Objeto: 

implantação do acesso e cercamento definitivo do reservatório de água potável no 

Parque dos Estados – Valor: R$ 424.029,20 - Códigos de recursos e fontes: 847 – 

01.14.01.17.512.0076.1153.4.4.90.51.00 – Modalidade: TP 02/2015 – Vigência: 02 

meses – Assinatura: 03/07/2015. 

 

Extrato do Contrato nº 138/2015 – Processo nº 450/2015 – Contratante: Município de 

Louveira – Contratada: NORMA DE JESUS BAHIA - ME – Objeto: locação de sistema 

de projeção de vídeo e som – Valor: R$ 79.475,00 - Códigos de recursos e fontes: 343 - 

01.06.01.27.812.0019.2021.3.3.90.39.00, 566 - 01.09.01.12.361.0040.2063.3.3.90.39.00 

– Modalidade: CC 067/2015 – Vigência: 06 meses – Assinatura: 06/07/2015. 

 

Extrato do Contrato nº 140/2015 – Processo nº 434/2015 – Contratante: Município de 

Louveira – Contratada: AUTO VIAÇÃO AGILE LTDA - ME – Objeto: prestação de 

serviço de fretamento – Valor: R$ 63.999,60 - Códigos de recursos e fontes: 343 - 

01.06.01.27.812.0019.2021.3.3.90.39.00 – Modalidade: Pregão 116/2105 – Vigência: 

até 31/12/205 – Assinatura: 07/07/2015. 

 

Extrato do Contrato nº 143/2015 – Processo nº 343/2015 – Contratante: Município de 

Louveira – Contratada: JOELDIR MANOEL SILVA – ME – Objeto: prestação de 

serviços para execução das atividades das oficinas culturais – Valor: R$ 680.160,00 - 

Códigos de recursos e fontes: 800 - 01.13.01.13.392.0061.2180.3.3.90.39.00 – 

Modalidade: Pregão 087/2015 – Vigência: 12 meses – Assinatura: 13/07/2015. 

 

Extrato do Contrato nº 144/2015 – Processo nº 448/2015 – Contratante: Município de 

Louveira – Contratada: S.C. DE ANDRADE L. A. DE MORAES – ME – Objeto: 

locação, montagem e desmontagem de estandes – Valor: R$ 26.800,00 - Códigos de 

recursos e fontes: 800 - 01.13.01.13.392.0061.2180.3.3.90.39.00 – Modalidade: Pregão 

119/2015 – Vigência: até 13/09/2015 – Assinatura: 13/07/2015. 

 

Louveira, 20 de julho de 2015. André Luiz Raposeiro – Secretário de Administração. 


